[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	09.08.2012
	№
	6-П

Об утверждении перечня целевых субсидий на 2012 год, предоставляемых из бюджета поселения Сосенское бюджетным учреждениям, учредителем которых является Администрация поселения Сосенское
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», а также руководствуясь Приказом Минфина РФ от 16.07.2010 № 72н «О санкционировании расходов федеральных государственных учреждений, источником финансирования которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень целевых субсидий на 2012 год, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2.Представить Перечень целевых субсидий в УФК по г. Москвы.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Коломецкую И.Г.
Глава сельского поселения Сосенское                                                                  С.Л. Белоконев
Приложение № 1
к  Постановлению главы

 сельского поселения Сосенское
                                                                                                                № 6-П от 09.08.2012

[image: image2.emf]ПЕРЕЧЕНЬ №

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

Глава по БК

Глава по БК

по ОКАТО

Номер страницы

Всего страниц

Руководитель

Руководитель

Ответственный

финансово-экономи-

исполнитель

ческой службы

исполнитель

" 09 " Августа 2012  г.

Начальник

Константинова О.С. 8 (498) 6179797

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

(телефон)

(подпись) (расшифровка подписи) "

"

#

 г.

О ПОЛУЧЕНИИ НАСТОЯЩЕГО ДОКУМЕНТА

Константинова О.С. (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

1

1

Белоконев С.Л.

ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА, (подпись) (расшифровка подписи)

Субсидия на выполнение работ по капитальному ремонту нежилых помещений,

расположенных по адресу: п. Газопровод, д.18 корп.2 (спортзал)

208 910 1101 4829900 612 241 Постановление Главы

сельского поселения

Сосенское

30.07.2012 5-П

Субсидия на приобретение основных средств для проведения спортивно-

массовых мероприятий

207 910 1102 5129700 612 241 Постановление Главы

сельского поселения

10.07.2012 1-П

Субсидия на приобретение проездн. документов в г. Туапсе 206 910 1102 5129700 612 241 Постановление Главы  10.07.2012 1-П

Субсидия на приобретение основных средств для текущей деятельности 205 910 1101 4829900 612 241 Постановление Главы

сельского поселения

10.07.2012 1-П

Субсидия на проведение спортивно-массовых мероприятий во 3-м квартале 204 910 1102 5129700 612 241 Постановление Главы  10.07.2012 1-П

Субсидия на проведение культурно-массовых мероприятий в 3-м квартале 103 910 0801 4508500 612 241 Постановление Главы  10.07.2012 1-П

Субсидия на проведение спортивно-массовых мероприятий во 2-м квартале 202 910 1102 5129700 612 241 Постановление Главы  28.06.2012 261-П

Субсидия на проведение культурно-массовых мероприятий во 2-м квартале 101 910 0801 4508500 612 241 Постановление Главы  15.06.2012 232-П

1 2 3 4 5 6

Целевая субсидия Код по классификации

расходов бюджета

Нормативный правовой акт

наименование код наименование дата номер

Наименование органа, осуществляющего

УФК по г. Москве

ведение лицевых счетов по иным субсидиям

Наименование бюджета Бюджет поселения Сосенское в городе Москве

1

КОДЫ

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2012 Г. 0501015

 г. 09.08.2012

Орган, осуществляющий функции

и полномочия учредителя

Администрация муниципального образования сельское поселение Сосенское Ленинского

муниципального района Московской области

от "09" Августа 2012

Лист1

																																																																																																																																																												ПЕРЕЧЕНЬ №				1																																																																																																																																																				КОДЫ

																																																																																																																								ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 20																																																										12								 Г.																																																																																																																						Форма по ОКУД				0501015

																																																																																																														от "										09										"				Августа																																														20								12								 г.																																																																																																												Дата				09.08.2012

		Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя																																																																																																		Администрация муниципального образования сельское поселение Сосенское Ленинского муниципального района Московской области																																																																																																																																																																																																												по ОКПО

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																Глава по БК

		Наименование органа, осуществляющего																																																																																																		УФК по г. Москве

		ведение лицевых счетов по иным субсидиям																																																																																																																																																																																																																																																																																																														Глава по БК

		Наименование бюджета																																																																																																		Бюджет поселения Сосенское в городе Москве																																																																																																																																																																																																												по ОКАТО

		Целевая субсидия																																																																																																																																																										Код по классификации
расходов бюджета																																																								Нормативный правовой акт

		наименование																																																																																																																																		код																																																																																наименование																																																																				дата																												номер

		1																																																																																																																																		2																								3																																																								4																																																																				5																												6

		Субсидия на проведение культурно-массовых мероприятий во 2-м квартале																																																																																																																																		101																								910 0801 4508500 612 241																																																								Постановление Главы сельского поселения Сосенское																																																																				15.06.2012																												232-П

		Субсидия на проведение спортивно-массовых мероприятий во 2-м квартале																																																																																																																																		202																								910 1102 5129700 612 241																																																								Постановление Главы сельского поселения Сосенское																																																																				28.06.2012																												261-П

		Субсидия на проведение культурно-массовых мероприятий в 3-м квартале																																																																																																																																		103																								910 0801 4508500 612 241																																																								Постановление Главы сельского поселения Сосенское																																																																				10.07.2012																												1-П

		Субсидия на проведение спортивно-массовых мероприятий во 3-м квартале																																																																																																																																		204																								910 1102 5129700 612 241																																																								Постановление Главы сельского поселения Сосенское																																																																				10.07.2012																												1-П

		Субсидия на приобретение основных средств для текущей деятельности																																																																																																																																		205																								910 1101 4829900 612 241																																																								Постановление Главы сельского поселения Сосенское																																																																				10.07.2012																												1-П

		Субсидия на приобретение проездн. документов в г. Туапсе																																																																																																																																		206																								910 1102 5129700 612 241																																																								Постановление Главы сельского поселения Сосенское																																																																				10.07.2012																												1-П

		Субсидия на приобретение основных средств для проведения спортивно-массовых мероприятий																																																																																																																																		207																								910 1102 5129700 612 241																																																								Постановление Главы сельского поселения Сосенское																																																																				10.07.2012																												1-П

		Субсидия на выполнение работ по капитальному ремонту нежилых помещений, расположенных по адресу: п. Газопровод, д.18 корп.2 (спортзал)																																																																																																																																		208																								910 1101 4829900 612 241																																																								Постановление Главы сельского поселения Сосенское																																																																				30.07.2012																												5-П

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																Номер страницы				1

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																Всего страниц				1

		Руководитель																																																																																								Белоконев С.Л.																																																																		ОТМЕТКА ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА,

																																								(подпись)																																																		(расшифровка подписи)

																																																																																																																																																												О ПОЛУЧЕНИИ НАСТОЯЩЕГО ДОКУМЕНТА

		Руководитель																																																																																																																																																												Ответственный

		финансово-экономи-																																																																																																																																																												исполнитель

		ческой службы																																																																																								Константинова О.С.																																																																																																(должность)																																						(подпись)																														(расшифровка подписи)																																										(телефон)

																																								(подпись)																																																		(расшифровка подписи)																																																																				"														"																																																		20																 г.

		Ответственный

		исполнитель																												Начальник отдела-главный бухгалтер																																																										Константинова О.С.																																						8 (498) 6179797

																														(должность)																																		(подпись)																								(расшифровка подписи)																																						(телефон)

		"				09										"				Августа																																														20								12								 г.